

Kropka

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

Piątnica



Ser mascarpone 150g - Milandia
• w asortymencie

3,39
22,60zł/kg



Serek wiejski
150g lekki

1,69
11,27zł/kg

Turek



Serek Tartar 150 g

3,85
25,67zł/kg



Twaróg
sernikowy
1 kg - Hej

8,85
8,85zł/kg

Radomsko



Masło
śmietankowe 61%
200g pergamin

3,15
15,75zł/kg



Margaryna
Palma kostka 250g

1,82
7,28zł/kg



Margaryna
Śniadaniowa 500g kubek

3,39
6,78zł/kg

Bielsko



Chrzan
Świdnicki 300ml

2,99
9,97zł/l

Majonez
Świdnicki 450 ml

5,19
11,53zł/l



Koncentrat
pomidorowy
200ml

1,34
6,70zł/l

Farma



Olej
rzepakowy
0,9l

5,69
6,32zł/l



Ogórek
konserwowy
815ml

2,69
3,30zł/l



Ketchup pikantny 500ml
Ketchup łagodny 500ml

3,69
7,38zł/l

Wilbo - Neptun



Śledź w sosie
pomidorowym 170g

3,17
18,65zł/kg



Śledź w oleju
po Gdańsku 170g

3,24
19,06zł/kg

Tago



Ciastka pak. Kardynalki orzechowo-kakaowe 180g
Ciastka pak. Kardynalki zabajone 180g
Ciastka pak. Rarytaski 180g

3,87
21,50zł/kg



Herbatniki Regionalne 79g

1,14
14,43zł/kg



Herbatniki Petit Buerre
180g + 20g Gratis

2,39
13,28zł/kg

Dilmah



Herbata Earl Grey 20 torebek
Herbata malina 20 torebek

5,99
199,67zł/kg



Herbata Ceylon
Gold 25 torebek

5,99
119,80zł/kg

